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  گفت وگوی »ایران« با راوی »خاتون و قوماندان« 
به بهانه انتشار تقریظ رهبر انقلاب بر کتاب

گزارش »ایران« از بارش رگباری باران درعصر بهاری پایتخت

اجلاسچهارجانبهمسکودربردارندهچهپیامهایی
درعرصهبینالمللاست؟

ثمره امنیت جمعی در منطقه

مرحلهسوم
تقابلواشنگتن
دربرابرجبههایران

ترامپهمچنان
خطرناکاست

 سید مصطفی خوش چشم در 
گفت و گو با »ایران« تشریح کرد

  برای نخستین بار در امریکا
یک رئیس جمهور سابق به 

اتهام آزار جنسی محکوم شد 

  آغاز فعالیت
 نمایشگاه کتاب

با آمار امیدبخش
و  فرهنگ  وزیر  اسماعیلی  محمدمهدی 
 ارشاد اسامی ظهر روز گذشته )چهارشنبه
۲۰ اردیبهشت ماه( در حاشیه برگزاری جلسه 
هیأت دولت در جمع خبرنگاران گفت: 
»چندین مقام فرهنگی از کشورهای مختلف 
در این نمایشگاه داریم. همچنین در مجموع 
میزبان بیش از 3۰۰۰ ناشر در این نمایشگاه 
هستیم.« اسماعیلی با اعام خبر افزایش 
دوبرابری نظام حمایتی یارانه ای افزود: »تاش 
کردیم نظام حمایتی یارانه ای را افزایش دهیم 
که میزان این حمایت ها نسبت به سال 
گذشته تقریباً دوبرابر شده است. همچنین 

مساحت نمایشگاه بیش 
از ۱3۰ هزار متر است که 

چنین عددی را در هیچ دوره ای نداشته ایم.«

نما

مبارزهبرای
سرزمینبدونمرز

طوفانغافلگیری
تهرانگذشت از

سپهرخلجی
رئیس شورای اطلاع رسانی دولت 

توصیه رهبر معظم انقلاب 

در ابتدای سال جاری مبنی بر 

همدلی و همکاری ، فراتر از 

توصیه و در واقع یک تکلیف و 

دستور شرعی و قانونی است.

اهتمامدولت
بهدرگیرنشدندرحاشیهها

سیدصولتمرتضوی
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

پرداختی مستمری بگیران  

 تأمین اجتماعی 

 با احتساب حقوق فروردین

  از روز سه شنبه 

در حال انجام است.

اعمالافزایشحقوق
بازنشستگان

علیبهادریجهرمی
سخنگوی دولت

بیش از یک و نیم میلیون تن گندم 

از کشاورزان خریداری شد که این 

افزایش حدود ۵۰ درصدی میزان 

گندم تحویلی نسبت به سال 

گذشته را نشان می دهد.

خرید1/5میلیونتنگندم
تاپایانهفتهگذشته

محسنمنصوری
معاون اجرایی رئیس جمهور 

برای تقویت و کارآمدی، 

نظارت در همه استان ها ادامه 

دارد که در برخی استان ها 

)نتایج این نظارت ها( شفاف تر 

اعلام شده است.

مدیراندولتسیزدهم
بایدگرهگشاوکارآمدباشند

محسنرضایی
معاون اقتصادی رئیس جمهور 

همان اطلاعیه ای که دفتر 

معاونت اقتصادی منتشر کرده، 

همان درست است. ) برنامه ای 

برای حضور در انتخابات پیش 

روی مجلس وجود ندارد(

تکذیبمجدد
یکشایعه

یادداشتپرسشوپاسخبااعضایدولت

مبارزه با فساد، تبعیض و روابط ناسالم اداری
از سوی رئیس جمهور در جلسه هیأت دولت مورد تأکید قرار گرفت

دستگاه ها در تعیین تعرفه کالا و خدمات با ستاد تنظیم بازار و سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان هماهنگ باشند

نقشهراهصلحبانقشآفرینیایران

سهم54درصدیهمسایگان
درصادراتغیرنفتیایران

 تراز تجاری در فروردین امسال با 15 کشور منطقه
462 میلیون دلار به نفع ایران بود
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پروژههای
حمایتیمسکن

کمترین افزایش میزان  وام برای تهران 
100 میلیون  و بیشترین افزایش  برای سایر 

شهرها 250 میلیون تومان است

250
میلیونتومان

 افزایش تسهیلات 
ساخت مسکن

۱5 صفحه 
۱5 صفحه 

تهران در نشست چهارجانبه مسکو بر استقرار ارتش سوریه در مرزها تأکید کرد 

بیش از نیمی از صادرات غیرنفتی کشور در اولین ماه سال جاری به 
کشورهای همسایه صورت گرفته است. همزمان با آغاز به کار دولت 
سیزدهم و اولویت دهی به همسایگان و کشورهای منطقه در مراودات 
اقتصادی و تجاری، سهم همسایه ها در تجارت خارجی ایران رو به 
افزایش گذاشت به طوری که در سال گذشته این سهم از 5۰ درصد 
گذشت. تازه ترین آمار و ارقام اعام شده از تجارت خارجی ایران 
در فروردین امسال نیز نشان می دهد که سهم ۱5 کشور همسایه در 
صادرات غیرنفتی ایران 54 درصد و سهم این کشورها از واردات ایران 49 
درصد بوده است. نکته حائز اهمیت درعملکرد تجارت خارجی ایران در 
نخستین ماه سال این است که تجارت با همسایه ها به نفع ایران و تراز 

تجاری مثبت بوده است. 

طوفان و بارش سیل آسای باران، دیروز ساکنان تهران را در یک عصر 
اردیبهشتی غافلگیر کرد. ساعت به 4 بعدازظهر نرسیده، این آسمان 
صاف و ابری تهران بود که به یکباره سیاه شد و صدای غرش رعد و 
برق شدید، خیابان ها و معابر تهران را درهم نوردید! بارش رگباری باران 
اگرچه دیروز یک هوای بهاری تمام عیار را بر چهره پایتخت نشاند، اما 
ترس آبگرفتگی و خیسی معابر و سقوط مصالح ساختمانی هم به جان 
شهروندان افتاد تا یکبار دیگر لزوم اطاع رسانی به موقع و البته جدی 
گرفتن آن از سوی پایتخت نشین ها مطرح شود. بویژه در زمانی که یکی 
از بزرگ ترین رویدادهای فرهنگی یعنی نمایشگاه کتاب نیز در مصای 
تهران در حال برگزاری است و در این ساعت از روز، بسیاری از شهروندان 

به محل کار خود بازمی گردند. 

 مبارزه در راه مستضعفان، سرزمین بدون مرزی است که امام 
خمینی)ره( با طرح ایده انقاب اسامی به روی مردم جهان گشود 
و حالا پس از جنگ علیه داعش در سوریه، بیش از هر زمان دیگری 
فراملی، فرامذهبی و فرامرزی بودن این مبارزه را لمس کرده ایم. 

این مسأله را شاید بیش از هرچیزی در کنار حماسه آفرینی های 
لشکر فاطمیون دریافتیم و حالا کتاب »خاتون و قوماندان« به 
قلم مریم قربان زاده، راوی خاطرات ام البنین حسینی شده تا 
دریچه ای به شناخت شهید علیرضا توسلی، یکی از فرماندهان 

لشکر فاطمیون بگشاید. 
کتابی که با استقبال رهبر معظم انقاب مواجه شده و فردا از تقریظ 

ایشان بر این کتاب در »چهاردهمین پاسداشت ادبیات 
جهاد و مقاومت« در مشهد مقدس رونمایی خواهد 

شد. گفت وگوی »ایران« با خانم حسینی را در ادامه خواهید خواند.

 پنجشنبه، ۲۱ اردیبهشت ۱4۰۲
 ۲۰ شوال ۱444
 سال بیست و نهم
 شماره 8۱8۲
 ۱6 صفحه + 3۲ صفحه ایران جمعه
 قیمت در سراسر کشور: 5۰۰۰ تومان

انتشارات ایران راهروی 14 غرفه 21

نبلوی در ایلن کتلاب ضملن بازگویی خاطرات خود در دوره های گوناگون، صریح و بی پرده به بیان فرازها و فرودهای انقاب اسلامی در 
مقاطع مختلف، از جمله شلکل گیری جنبش دانشلجویی انقابی، تسلخیر لانۀ جاسوسی، حرکت انقاب فرهنگی و ساماندهی و مدیریت 
نهادهلای فرهنگلی پرداختله اسلت. بلا مطالعله ایلن کتاب بله بخش مهملی از تاریخ ایلران نزدیک می شلویم و از زاویه دید یک شلاهد 
عینی این فصول مختلف و مهم را با چشلم کلمات می بینیم. کتاب »تکاپوی جوشلش انقابی« که می توان آن را کتابی در حوزه انقاب 
اسلامی دانسلت، در بخلش پایانلی خلود تاریخ را به شلکل مصلور برای درک بهتلر آنچه در کتاب آملده پیش روی مخاطلب می گذارد و 
ایلن پایلان بلرای مخاطبلان و عاقه منلدان این حوزه، پایانی خوش در گلذر از دل تاریخ معاصر ایران خواهد بلود. کتاب 776 صفحه ای 

88934107-021             88925904-021»تکاپوی جوشلش انقابی« در غرفه »انتشلارات ایران« واقع در سلی و چهارمین نمایشلگاه بین المللی کتاب تهران عرضه می شلود.

»تکاپلوی جوشلش انقابلی« دربردارنلدۀ 
خاطرات سیاسی و مدیریتی سیدعباس نبوی 
اسلت کله بعلد از پیلروزی انقلاب اسلامی، 
دارای مسلئولیت های اجرایلی مختلفلی نظیر 
معلاون فرهنگی و پژوهشلی نهلاد نمایندگی 
رهبری بوده و حاصل 80 سلاعت گفت و گو با 

ایلن چهلره سیاسلی فرهنگی اسلت.

بلللرای دریافت اطاعلللات بیشلللتر و تهیه 
ایلللن کتلللاب، سلللایت انتشلللارات ایران 
 https://ketabir.com  را  بللله آدرس 
دنبال کنیلللد و یا با شلللماره تلفن های زیر 

بگیرید. تماس 

 خاطرات سیاسی 
 و مدیریتی 
سیدعباس نبوی
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درصفحاتحوادث

این مرد که پیرزن تنها را قربانی سرقت پول هایش کرده و بدنش را در باغچه دفن کرده 

بود، پای میز محاکمه ایستاد و به تشریح جنایت تکان دهنده پرداخت. وی در دادگاه اشک 

پشیمانی ریخت.

قاتل در جلسه دادگاه اشک تمساح ریخت

راز نحس در خانه زن تنها
 پنجشنبه، 21 اردیبهشت 1402

  20 شوال 1444

  سال بیست و نهم

 شماره 8182

حکم اعدام ۳ نفر از اعضای باند بزرگ ترین کارتل توزیع 

کوکائین در کشور پس از طی مراحل قانونی صبح روز 

گذشته اجرا شد.

 قاچاق مواد مخدر یک تجارت غیرقانونی جهانی است که 

جزو جرایم سازمان یافته محسوب می شود. پلیس مبارزه با 

مواد مخدر به طور مداوم بازارهای مواد مخدر غیرقانونی را 

زیر نظر دارد که یکی از این بازارها ماده مخدر کوکائین است 

که از نظر قیمتی بسیار گران بوده و ورود به کارتل آن کار هر 

کسی نیست. طبق آمارهای جهانی، سالانه تا 17 میلیون 

نفر در سراسر جهان از کوکائین استفاده می کنند.ایران نیز 

از این بازار دور نبوده و در اردیبهشت ماه سال ۹۳ بود که ۶ 

نفر از اعضای باند توزیع مواد مخدر پنجک در حوالی کرج 

در حالی دستگیر شدند که سرکرده اصلی این باند با ۳2 

سال سن به دلیل 40 میلیاردی شدن اموالش، بزم بزرگی 

برگزار کرده بود و تنها همین جشن یک میلیارد تومان در 

آن زمان برای حسین پنجک هزینه داشت.حسین پنجک، 

سرکرده این باند از 22 سالگی در زمینه حمل و توزیع مواد 

مخدر یک دهه فعالیت داشته است. او در همین یک دهه 

تنها 17 بار دستگیر و سپس آزاد شده بود. اما هر روز نامش 

بزرگ و بزرگ تر شد. آنقدر که به حسین پنجک لقب سلطان 

کوکائین داده شد.

آل کاپوی ایران به دلیل همان 17 دستگیری قبلی فکر 

می کرد که دوباره روزی آزاد خواهد شد. مردی که جدای 

از چندین دستگاه خودروی لکسوس، جنسیس و… دارای 

یک قایق تفریحی لوکس در یکی از بنادر شمالی کشور 

هم بوده است.سرانجام او، سال ۹۳ دستگیر شد که برادر 

کوچک ترش جای او را گرفت تا اینکه بعد از حدود 20 ماه 

پنجک کوچک نیز دستگیر شد و حالا صبح دیروز حسین، 

برادر کوچک ترش و یکی دیگر از اعضای این کارتل مواد 

مخدر بعد از طی شدن مراح قانونی به دار آویخته شدند.
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زن تنها وقتی از مرد همسایه کمک خواست، تصور نمی کرد 

کلید شماره معکوس برای مرگش را فشرده باشد.

یادگار های جاهلی
گزارش ویژه

سلطان غم مادر، بمیرد آنکه می خواهد مرا ویران ببینید، به قربان 

وفای سگ، ای کاش قلب ها هم چهره داشتند و.... در گذشته 

این متن ها را افراد در زندان روی بدن خود با سوزن داغ و جوهر 

خالکوبی می کردند تا یادگار روزهای جاهلیتشان باشد اما این روزها 

که خالکوبی اسم تتو به خود گرفته است، شکل های جدیدی هم 

پیدا کرده است.

اگر روزی تنها خلافکاران و زندانیان خالکوبی می کردند، این روزها 

در کشور ما، تتو رواج زیادی پیدا کرده و افراد در اقشار مختلف از 

آن استفاده می کنند با این تفاوت که در روزگاران گذشته مجرمان و 

زندانیان خالکوبی هایشان را برای درس عبرت یا موضوع خاصی روی 

بدن خود به یادگار می گذاشتند تا با دیدن آن، یا از خلاف منصرف 

شوند یا یاد عشق، محبوب و عزیز خود بیفتند.

اما وقتی تتوهای تن مجرمان و زندانیان کنونی را می بینیم این 

موضوع مشخص می شود که تصاویر حک شده روی دست آنها از 

قبیل سیمپسون ها، تک چشم شیطان، اسلحه جنگی و... نه تنها 

به عنوان درس عبرت برایشان نیست بلکه از کرده خود شاد هستند 

و احساس گنده بودن با آن می کنند.

خالکوبی های مجرمان و زندانیان اگر در گذشته تراژدی محسوب 

می شد امروز تبدیل به کمدی خنده دار شده است.

خالکوبی های خنده دار 
روی بدن مجرمان مخوف

اعدام سلطان سفید
حکم اعدام باند پنجک، بزرگ ترین 
 

کارتل کوکایین کشور اجرا شد
 خسارت 500 میلیاردی 

آتش سوزی در دانشگاه

 دانشکده عمران دانشگاه صنعتی 

و  ه  شد یق  حر ر  چا د یف  شر

آزمایشگاه مکانیک با همه وسایل 

آن سوخت.

آزمایشگاه  ماه،  اردیبهشت   19 روز 

مکانیک دانشکده عمران دانشگاه 

صنعتی شریف به علت اتصال تابلوی 

برق دچار آتش سوزی شد. همین 

مسأله باعث شد تا کلاس های صبح 

به محل  آن روز دانشکده عمران 

دیگری منتقل شود.

روز گذشته رسول جلیلی، رئیس 

ره  با ر د یف  شر صنعتی  ه  نشگا ا د

خسارت های وارد شده به دلیل این 

آتش سوزی اظهار کرد: این آتش سوزی 

خسارت زیادی داشته و حتی هنوز 

نیز شرایط در محل حادثه پایدار 

است. نشده 

علی بخشی، رئیس دانشکده عمران 

این دانشگاه اما خبر داد که برآورد 

اولیه خسارت ناشی از آتش سوزی 

آزمایشگاه پیشرفته مکانیک خاک 

بین 8 تا 10 میلیون دلار یعنی حدود 

400 تا 500 میلیارد تومان محاسبه 

شده است.

دزد، استاد خودخوانده 

زبان انگلیسی بود
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 ناهید پروری / کسی که مدعی بود استاد زبان 

انگلیسی است و موفق شده بود بدون هیچ مدرک 

آموزشی، تعدادی دانش آموز برای یادگیری زبان دور 

خود جمع کند، از یک حسینیه در محدوده خیابان 

نیروهوایی دست به سرقت 4 شمش طلا به ارزش 20 

میلیارد تومان زد. او علاوه بر رد مال و شلاق به 3 سال 

حبس محکوم شد.

 به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش مرد پزشکی، همراه 

خواهرش به یکی از مراجع قضایی تهران مراجعه کرد 

و در شکایتی به بازپرس پرونده گفت: اصالتاً عراقی 

هستیم حدود 40 سال پیش برای زندگی به ایران 

مهاجرت کردیم و درتهران ساکن شدیم. از آنجایی 

که پدرم از وضعیت مالی خوبی برخورداراست، پس 

از ازدواج من و خواهرانم از نظر مالی به ما کمک کرد 

و تلاش خود ما نیز در زندگی باعث شد که از وضعیت 

مادی خوبی برخوردار باشیم. خلاصه به عشق خانم  

ام البنین حسینیه ای در محدوده محل زندگی مان 

کردیم. تأسیس 

چون پدرم مرد خیر ونیکوکاری است، تصمیم گرفتیم 

علاوه بر مراسم مذهبی در حسینیه برای کودکان 

بی بضاعت و کسانی که علاقه مند به یادگیری 

قرآن هستند با هزینه خودمان کلاس های آموزش 

کنیم. برگزار 

بنابراین کلاس های مختلفی درحسینیه برگزار می شد. 

تا اینکه خواهرم به همراه فرزندش قصد داشتند 

معامله ملکی انجام بدهند. بنابراین طلا و حساب 

بانکی که داشتند همه را تبدیل به 4 شمش طلا به 

ارزش 20 میلیارد تومان کردند. خواهرم بدون اطلاع ما 

شمش های طلا را در انبار حسینیه گذاشته بود. این 

درحالی است که کلید انبار را فقط خودش و مسئول 

آموزشگاه در اختیار داشتند. این پزشک ادامه داد: تا 

اینکه مدتی بعد خواهرم به انبار مراجعه می کند و 

ناگهان درکمال ناباوری متوجه می شود شمش های 

طلا از انبار سرقت شده است. پس از سرقت نیز 

خواهرم ماجرا را از ما پنهان کرده بود. از آنجا که نگرانی 

در چهره خواهرم موج می زد وقتی علت را از او جویا 

شدم به من گفت شمش های طلایش به سرقت رفته 

است آنجا بود که تصمیم گرفتیم پلیس را در جریان 

ماجرا قرار بدهیم.

به دنبال اظهارات این مرد پزشک، پلیس از خواهر 

وی )مالباخته( دست به تحقیقات مقدماتی زد. این 

زن در جریان تحقیقات به مأموران گفت که یک روز 

قبل از سرقت شمش های طلا استاد زبان به همراه 

شاگردانش شروع به نظافت حسینیه کرده اند و او 

کلید انباری را از مسئول آموزشگاه گرفته است. حالا 

به او مظنون است. به دنبال اظهارات این زن، معلم 

زبان احضار و مورد بازجویی قرار گرفت. این مرد ابتدا 

منکرهرگونه سرقتی شد و ادعا کرد فقط چند کیسه 

زباله از انباری حسینیه داخل سطل زباله انداخته 

و شمش طلایی ندیده است. از آنجا که معلم زبان 

دستپاچه و مضطرب به نظر می رسید تحت نظر قرار 
. گرفت

بنابراین کارآگاهان با بررسی و کنترل شماره حساب و 

وضعیت مالی وی متوجه شدند که او اخیراً اقدام به 

خرید یک خودروی لوکس کرده است و پول هنگفتی 

به حسابش واریز شده است.

همین سرنخ کافی بود تا پلیس بار دیگر این مرد را 

تحت بازجویی قرار دهد.

معلم زبان وقتی خود را در برابر شواهد و مدارک 

محکمه پسند دید چاره ای جز بیان حقیقت نیافت و 

لب به اعتراف گشود و گفت:روز حادثه من به همراه 

شاگردانم شروع به نظافت حسینیه کردیم و سپس 

نوبت به انباری رسید وقتی وارد انباری شدیم هنگام 

نظافت چشمم به شمش های طلا خورد وسوسه 

شدم و آنها را برداشتم. از آنجایی که باجناقم مغازه 

طلافروشی در دوبی دارد، شمش های طلا را برایش 

پست کردم در چند نوبت وی پول شمش ها را برایم 

کرد. واریز 

متهم ادامه داد: ابتدا یک خودروی لوکس خریداری 

کردم و می خواستم از مابقی پول یک آپارتمان در 

شمال شهر تهران بخرم که نقشه ام ناکام ماند و 

دستگیر شدم. البته ناگفته نماند که باجناقم از سرقتی 

بودن شمش های طلا بی خبر بود.

به دنبال اعترافات دزد شمش ها، باجناق وی نیز 

به اتهام خرید مال مسروقه تحت تعقیب قضایی 

قرارگرفت.

مرد طلافروش ایرانی ساکن دوبی وقتی پی برد که 

تحت تعقیب قضایی قراردارد با گرفتن وکیلی به 

پرونده ورود کرد.وکیل مرد طلافروش با مراجعه به 

دادسرا گفت که موکلش از سرقتی بودن طلاها خبری 

نداشته است و با توجه به شغلی که دارد طبق معمول 

شمش ها را از باجناقش خریداری و درقبالش پول آن 

را واریز کرده است.

زمانی که زوایای پنهان این سرقت 20 میلیاردی برای 

تیم پلیس و قضایی روشن شد، بازپرس پرونده را با 

صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال کرد.  گفتنی است، 

این معلم زبان وقتی جرمش را به گردن گرفت علاوه 

بر ردمال و شلاق به 3 سال حبس نیز محکوم شد.

مرد طلافروش 

ایرانی ساکن 

دوبی وقتی 
پی برد که 

تحت تعقیب 
قضایی 

قراردارد با 

گرفتن وکیلی 

به پرونده ورود 
کرد

قاتل زمانی که برای مداوای خود به بیمارستان مراجعه کرد درست در 

همان بیمارستانی دستگیر شد که جسد مقتول هم آنجا بود.

به گزارش »ایران«، روز گذشته مرد جوانی به نام جمال با اورژانس تماس 

گرفته و تقاضای کمک کرد. زمانی که امدادگران به خانه ای متروکه واقع 

در خیابان نواب رسیدند، جمال را غرق در خون در حالی پیدا کردند که 

مورد اصابت ضربات چاقو قرار گرفته بود و از شدت خونریزی توانایی 

صحبت کردن نداشت و حتی نمی توانست اعلام کند که چه کسی 

چنین بلایی سرش آورده است.

جمال توسط امدادگران اورژانس به بیمارستان لقمان تهران منتقل 

شد اما لحظه به لحظه حال او بدتر می شد. کادر درمان بیمارستان 

خیلی سریع اقدامات درمانی را برای مداوای جمال آغاز کردند اما 

شدت ضربات به حدی عمیق بود که جمال جان خود را از دست داد.

به این ترتیب رسیدگی به موضوع در دستور کار وحید ناصری بازپرس 

کشیک قتل پایتخت قرار گرفت و تحقیقات برای روشن شدن راز ماجرا 

آغاز شد. با این دستور بازپرس ساعتی بعد مأموران پلیس اطلاع دادند 

که در طبقه سوم همان بیمارستانی که جمال به آن منتقل شده و در 

آنجا فوت کرده بود؛ فردی در حال مداواست که از ناحیه دست به 

شدت آسیب دیده است. این در حالی بود که خانواده آن فرد هم در 

کنارش حضور داشتند و تحت تحقیق قرار گرفتند اما دلایل مبهمی 

درباره علت جراحت فرزندشان بیان کردند. مرد مجروح 1۹ ساله به 

نام بصیر تحت تحقیقات بیشتر قرار گرفت و در نهایت در حالی که 

در برابر سؤالات تخصصی مأموران راه فراری از حقیقت نداشت به قتل 

جمال اعتراف کرد و مشخص شد که در همان درگیری دستش دچار 

جراحت شده است.

 رازگشایی عجیب جنایت 
در خانه متروکه

پرونده روز

رنگمحفلمتفاوتازدیگربرنامههایقرآنیبود
گفت و گو با سیدمحمدحسین گلپایگانی تهیه کننده برنامه محفل

برچسبزنیمنتقدانبهلایحه مدیرانتمایلیبهحمایتازاتصالپیامرسانهایداخلیندارند
سایهروشنهایحاشیهرویسریکسریالشبکهنمایشخانگی پیشگیریازآسیبدیدگیزنان

و... معرفی12فیلمجذابدربارهنویسندگانوشاعرانمشهورجهان 

 پیشنهاد و ضدپیشنهادهای 
تحریریه »ایران جمعه« را بخوانید بعد به نمایشگاه کتاب بروید

کتابخواریاردیبهشتی

رازنحسدرخانهزنتنها

رازگشاییعجیب
جنایتدرخانهمتروکه

خالکوبیهایخندهدار
رویبدنمجرمانمخوف

خسارت500میلیاردی
آتشسوزیدردانشگاه

هشداری که از آن 
سوءاستفاده شد

و  پیر گذشته  روزهای  طی 
صحبت های اینجانب درخصوص 
موضوع بحران در صندوق های 
بازنشستگی اتفاقاتی رخ داد که 
لازم دیدم، توضیحاتی در این رابطه 

ذکر کنم...

سجادپادام
اجتماعی  بیمه های  سابق  مدیرکل 

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

4 ۲

مذاکرات هسته ای در حالی زیر سایه 
تعلل ایالات متحده برای تصمیم گیری 
همچنان در نقطه بن بست قرار گرفته 
است که بروز تحولات سازنده منطقه 
و توافق ازسرگیری روابط ایران و 
عربستان به نگرانی های واشنگتن از 
روند رو به ارتقای موقعیت ایران در 
صحنه منطقه ای و بهبود مناسباتش با 

کشورهای عربی افزوده است. 

هیأت منصفه دادگاه نیویورک، ترامپ 
را در پرونده شکایت یک روزنامه نگار 
مجرم شناخت و برای نخستین بار 
رئیس جمهور سابق امریکا را به اتهام 
آزار جنسی این زن در دهه 9۰ میادی 
در مجموع به 5 میلیون دلار جریمه 

کرد. محکوم 

AP

سجاد صفری /ایران


